平成29年3月13日

各　位

会社名 ジオスター株式会社

代表者名 代表取締役社長　　栗山　実則

（コード番号　5282　東証第2部）

問合せ先 取締役常務執行役員経営管理本部長　藤原　知貴

（TEL　03-5844-1200）

　  当社は、平成29年3月13日開催の取締役会において、下記の通り、参与の人事異動を決定しましたので、

　お知らせします。

　参　与

（平成29年4月1日付）

氏名 委嘱内容 現状

辻井　正人 参与 新日鐵住金株式会社

技術統括本部部長 鉄鋼研究所鋼構造研究部長

建材事業部上席主幹兼務

（なお、新日鐵住金株式会社在籍のまま当社へ出向）

以上

役員等の異動に関するお知らせ